２０１７年８月２５日

保護者の皆様へ

                        大阪市立住吉中学校

 校長  村瀬 香織

８月の最終週の時程について（お知らせ）

初秋の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、平素より本校の教育活動に何かとご理解とご協力をいただきありがと

うございます。

 さて、８月最終週は、子どもたちの下校時刻が日によって変わりますので、

ご注意ください。帰宅後の過ごし方については、教科担当、担任などを通じ

て、お子さまへ指示しておりますので、ご家庭でも、ご指導の程よろしくお

願い申しあげます。

 ８月２８日（月） ５０分×４限（下校１３：３０ごろ） 給食あり

        ※教職員研修会のため

   ２９日（火） ５０分×５限（下校１４：３０ごろ） 給食あり

   ３０日（水） ４５分×６限（下校１５：００ごろ） 給食あり

   ３１日（木） ４５分×４限（下校１２：３０ごろ） 給食なし

        ※７ブロック教育研究会のため